Produktinformation

Gartenhaus Northeim 5
Artikel-Nr. 9276

Anbaudach Farbe
3,30m breit inkl. Rickwand Terragrau

Durchgangsmaf Héhe

Umbauter Raum

Sockelmal Breite

Tir Breite

Schloss

Dachtyp

Dachneigung

Dachbreite

Tldr Hohe

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Schneelast

Grundflache

Material

Dach Materialstarke

Bedarf Dachfolie

Dachtiefe

Innenmald Breite

AuRenmal Breite

Firsthdhe

Seitenhdhe

Tir Scheibe Material
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Durchgangsmal Breite
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Sockelmal Tiefe

Wandstarke

AuRenmal Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachform

Innenmaf Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachflache

Farbe

170 cm

27,7 m3

365 cm

70,5cm

Zylinder schloss mit 3 Schliisseln
M assivholzdach

70

724 cm

176,5cm
3100x600x320x128
75 kg/m2

13,32 m2
Nordische Fichte
19 mm

8 Rollen

393 cm

357 cm

665 cm

229,5cm

189 cm

Kunstglas
2300x720x350x80
140 cm
3910x600x450x267
365cm

38 mm

369 cm
3910x1170x610x865
Pultdach

357 cm
4220x1180x460x573
31,6 m?

Terragrau



38 MM

*  Massivholzdach
*  Weite Dachiiberstande
bieten Witterungsschutz
38 mm starkes Steck-
Schraubsystem
*  Wasserabweisende
Profilierung

 Inkl. Tar mit Zylinder-
schloss und 3 Schlsseln

«  Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunsiglos

* Immer inkl. kesseldruck-
impragnierter Boden-
balken fir einen lang-
frisigen Schutz gegen
aufsteigende Faulnis

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



40 x 60mm Fundament Balken

229cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




38mm PROFILE

Fundamentplan ohne Boden (in mm)
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




